

CÂMARA MUNICIPAL

Jaboatão dos Guararapes – PE C.G.C. 11.233.384/0001-09

Oficio nº 017/2023

Jaboatão dos Guararapes, 16 fevereiro de 2023.

Nº 85

Ao Exmo. Luíz José Inojosa de Medeiros Prefeito Município do Jaboatão dos Guararapes

DATA: 03/03/23
HORA: AN 20
ASS.: 10014 PA 5 5

PROTOCOLO-GARMETE DO PREFERO PEN

Coortenadora Gabineta do Prefeito Mat. 4.0591863.2

Excelentíssimo Prefeito:

Cumprimentando V.Exa, vimos comunicar que a Câmara Municipal do Jaboatão dos Guararapes, aprovou os requerimentos de nsº025, 029, 030, 031 /2023 em reunião plenária realizada no dia 08/02/2023 de autoria do Exmo. Vereador Eurico da Silva Moura, fazendo apelo ao Exmo. Sr Luiz José Inojosa Medeiros, Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, que seja providenciado os serviços de substituições das lâmpadas de LED com refletores em toda sua extensão. locais citados, conforme os requerimentos em anexo.

Cordialmente.

Ver. Fernando Sérgio de Araújo Pinheiro - 1º Secretário -

> Câmara Municipal do Jaboatão dos Guararapes-PE 1ª Secretaria

Rua. Arão Lins de Andrade, 739 - Piedade - Jaboatão dos Guararapes - PE. CEP 54310-640 Fone: 3342-2385 / 3341-1344



CÂMARA MUNICIPAL

Jaboatão dos Guararapes CNPJ: 11.233.384/0001-09 GABINETE DO VEREADOR EURICO DA SILVA MOURA

REQUERIMENTO Nº 3 1/2/2023

Senhor Presidente:

CÁMARA MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE LUDO EM SESSÃO

Senhores Vereadores:

CÂMARA MUN. JAB. DOS CJAKARAPLS-FE ORDEM DO DIA / APROVADO

Em conformidade com o Regimento Interno desta Casa legislativa Municipal, requeiro a Mesa ouvindo o Plenário, seja feito veemente apelo ao Exmo. Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, LUIZ MEDEIROS, no sentido de autorizar o setor competente do Poder Executivo. realizar a trocas dos refletores comum por Refletores de LED no Campo de Floriano na Rua Jardim Floriano no Bairro de Socorro, neste Município.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores e os Praticante de futebol amadores, estão reivindicando os serviços de Implatação de Refletores de LED no Referido Campo de Futebol, tendo em vista que a Iluminação existente está muito precária e vem dificultando a pratica de esporte no horário

Noturno.

Jaboatão dos Guararapes, 04 de Janeiro de 2023

Vereador- Eurico da Silva Moura

CHW WUNN DE 14B DOS BUNNENBER 167134/2023 12:54 C262453